FPMA-W300BLACK SUPPORTO DA PARETE PER SCHERMO PIATTO
Supporto da parete fisso Neomounts by Newstar - Nero
Il Neomounts by Newstar FPMA-W300BLACK è un supporto da parete fisso per schermi
piatti fino a 55" con una portata massima di 40 kg.
L'FPMA-W300BLACK ha una profondità di 2,7 cm ed è adatto per schermi che soddisfano lo
schema dei fori VESA da 200x200 a 400x400 mm. I fori devianti possono essere coperti con
una delle piastre adattatrici VESA di Neomounts by Newstar. La livella a bolla integrata
assicura una facile installazione del supporto.
SPECIFICAZIONI
GENERALE
Dim. min. schermo* 32 inch
Dim. max. schermo* 55 inch
Peso minimo 0 kg (per schermo)
Peso massimo 40 kg (per schermo)
Schermi 1
Modello VESA 200x200 mm
300x300 mm
400x200 mm
400x400 mm
Minimo VESA 200x200 mm
Massimo VESA 400x400 mm
Distanza dalla parete 2,7 cm
FUNZIONALITÀ
Regolazione altezza 42,5 cm
Regolazione della
larghezza
43,3 cm
Regolazione della
profondità
2,7 cm
Tipologia Fisso
INFORMAZIONI
Colore Nero
Materiale principale Acciaio
Garanzia 5 anni
EAN code 8717371448424
*Nota: le dimensioni in pollici segnalate sono
solo indicative, combinate con il peso e le
dimensioni VESA. Il peso massimo e la
dimensione VESA sono restrizioni assolute per i
prodotti e non devono essere superati.
FPMA-W300BLACK SUPPORTO DA PARETE PER SCHERMO PIATTO